ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 007/2025, GERENCIADA PELO CONSÓRCIO CIDES VALE DO IVAÍ, 
COM A FINALIDADE DE AQUISIÇÃO DE UMA (01) ESCAVADEIRA 
HIDRÁULICA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA 
RESPECTIVA ATA, E PROCESSO ADMINISTRATIVO EM ANEXO AO 
PROCESSO 

Valor total: 
R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais). 

Termo Contratual 

(  ) Sem instrumento 
(X) Contrato 

Cadastro de fornecedor 

(  ) Cadastrado 
(X) Não cadastrado 

Condição de fornecimento: 
Integral. 

Forma de pagamento: 30 (trinta) dias, após a 
data de recebimento dos materiais/objeto.